

Møtedato: 22. juni 2021
 Arkivnr.:
 2020/575

Saksbeh/tlf:
 Lars Alvar Mickelsen/902 21 400

Sted/Dato:
 Bodø, 11.6.2021

Styresak 84-2021 Byggeprosjekter i Finnmarkssykehuset HF: tertialrapport pr. 30. april 2021

Formål

I denne styresaken legges frem et sammendrag av tertialrapporten for 1. tertial 2021 for utbyggingsprosjektene ved Finnmarkssykehuset HF. Styret ble sist orientert om byggeprosjektene i Finnmarkssykehuset i *styresak 22-2021 Byggeprosjekter i Finnmarkssykehuset HF: Tertialrapport pr. 31. desember 2020* (styremøte 24. mars 2021).

Dette dokument baserer seg på styresak i Finnmarkssykehuset 26. mai i 2021, *styresak 38 Tertialrapport 1-2021 for bygge- og utviklingsprosjekt Nye Hammerfest sykehus*. Styret fattet følgende vedtak:

1. *Styret i Finnmarkssykehuset HF tar tertialrapport 1-2021 organisasjonsutvikling nye Hammerfest sykehus til orientering.*
2. *Styret tar månedsrapport april 2021/tertrialrapport 1-2021 for bygg nye Hammerfest sykehus til etterretning.*
3. *Styret konstaterer at null-punkt for nye Hammerfest sykehus er avklart og tar til orientering at kvalitet, fremdrift og økonomi er under kontroll.*

Økonomi

Nye Hammerfest sykehus	
Kostnadsramme	2 689 901 mill. kr
Justert kostnadsramme	
Forventet sluttkostnad	2 689 901 mill. kr
Merknad	<p>Det har vært samhandlingsmøter mellom Sykehusbygg og Consto på flere nivå. Samhandling mellom partene den seneste tiden har vært god. Det er tatt mange beslutninger som sikrer fremdrift og det er oppnådd enighet imellom partene i de sakene som har vært behandlet. Prosessen med 0-punkts kalkylen (29. september 2020) er avsluttet. Partene er omforent om et oppgjør basert på omfanget som er tilkjennegitt i 0-punktet.</p> <p>Påløpte kostnader hittil er estimert til 437 721 522 kr inkl. mva, også inkludert forprosjekt.</p> <p>For Hammerfest kommune er påløpte kostnader hittil er estimert til 73 763 030 kr inkl. mva, også inkludert forprosjekt.</p>

Tabell 1 – Status økonomi

Fremdrift

Nye Hammerfest sykehus

For april mnd. har produksjonen gått som planlagt. Produksjonen for betongarbeidene og betongelementer ligger foran planen som ble satt opp for april, med ett unntak; oppstart klargjøring yttervegger er ikke kommet i gang. Dette leder ikke til videre konsekvenser.

Virtuelle befaringer pågår og vil fortsette frem til juni 2021. Befaringene er godt mottatt, og brukerne ønsker et allmøte/større teams møte for at få vist ansatte huset i 3D. Prosjektet vil produsere en presentasjonsfilm som gir et underlag som kan legges ut for informasjon i kommende periode.

Prosjekteringen går stort sett i henhold til prosjekteringsplanen. Noen få aktiviteter henger litt etter, som OP-stuer og audiometrirom, grunnet sene innkjøp. Automatikk ligger noe på etterskudd, samt prosjektering utomhus og i grensesnittet mot riksvei 94 da avklaringer måtte skje opp imot Statens Vegvesen. Sistnevnte er avklart og ligger nå inne i prosjektet.

Tabell 2 –Fremdrift

Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø

Nye Hammerfest sykehus

HMS-arbeidet i prosjektet har etablert gode rutiner. Det er gjennomført fire vernerunder i første tertial. Avvik fra vernerunder har blitt behandlet fortløpende og kontrollert av KU. Sikker jobbanalyser blir gjennomført fortløpende. Rapportering av uønskede hendelser, totalt 17 er registrert i april.

Gjentakende elementer for RUH¹ er manglete sikringstiltak. Oppfølging av tilbakemeldinger og rutiner for dette pågår.

Consto har utarbeidet rutiner for rydding på tomten nå som alt er begynt å tine fram slik at en unngår at dette blir tatt med vinden.

Det er gjennomført kontroll av Arbeidstilsynet i april, ingen større merknader. Rapport ikke mottatt.

Ingen personskader denne perioden.

Tabell 3 – Sikkerhet, helse og arb.miljø

Miljø og avfallshåndtering

Nye Hammerfest sykehus

Det er ikke rapportert på miljø- og avfallshåndtering.

Tabell 4 – Miljø og avfallshåndtering

Risikohåndtering

Nye Hammerfest sykehus

Covid-19 og nye retningslinjer fra FHI vurderes fortløpende.

ROS analyse for energisentral er gjennomført. Forprosjektet for riksvei 94 samt energisentralen vil foreligge i løpet av neste periode. Kostnadene forbundet med omfang og forutsetninger kan medføre prognoseendring.

Det gjennomføres nå ROS analyser vedrørende gass med involverte avdelinger. Arbeidet planlegges fullført med alle avdelinger før sommeren.

ROS luftsmitteisolat vil bli gjennomført i mai.

- Restrisiko-rapport RIV-RIE med underlag er slutført, og overlevert

Tabell 5 – Risikohåndtering

¹ RUH: Rapport uønskede hendelser

Aktiviteter neste periode

Nye Hammerfest sykehus
<ul style="list-style-type: none">• Virtuelle befaringer med brukerne pågår frem til sommeren.• Innkjøpsprosjektet med brukermedvirkning pågår uten større avvik på framdriften.• Prosjekteringen fortsetter i henhold til prosjekteringsplanen.• Energisentral og luftsmitteisolat er tatt inn i prosjektet og innarbeides i prosjekteringsplanen. Forprosjektet for riksvei 94 samt energisentralen ferdigstilles i løpet av neste periode.• Oppstart med leverandør av fastmontert utstyr vil skje i kommende periode. Forutsetninger med Consto er avklart.

Tabell 6 – Kommende aktiviteter

Status organisasjonsutvikling

Nye Hammerfest sykehus
<p>Planlegging av organisasjonsutvikling knyttet til grensesnittet mellom samarbeidspartnerne UiT, Hammerfest kommune (HK), Sykehusapotek Nord og Finnmarkssykehuset pågår. Covid-19 har ført til forskyvninger i flere av planene for OU-arbeidet.</p> <p>Sluttrapporten for delprosjekt OU-NHS DP03-01 Føde og barsel er ferdigstilt og oversendt ledelsen i Klinikk Hammerfest.</p> <p>Det er utredet en ny organisering av byggeprosjektet der det anbefales å etablere et prosjektstyre i gjennomførings-fasen. Det skal også etableres styringsgruppe for organisasjonsutviklingsprosjektet (OU). Mandat er under arbeid for begge organiseringene. Det forventes å iverksette ny organisering over sommeren.</p> <p>Det er avholdt møte mellom service, drift og eiendom (SDE) og Hammerfest kommune, sektor for helse og omsorg der drift av mottaks- og oppvarmingskjøkkenet i nye Hammerfest sykehus var tema.</p> <p>Plan for den videre OU prosessen internt i Finnmarkssykehuset for årene fremover skal utarbeides i samarbeid med klinikkssjef i Klinikk Hammerfest og Drifts- og eiendomssjef i Service, drift og eiendom (SDE). I dette arbeidet er det også viktig å vurdere hvilke områder det er sammenfallende interesser for klinisk drift og ikke klinisk drift innenfor SDE.</p> <p>Delprosjektgruppe for OU – kontor nedsettes for å utrede alternativer for bruk av 4. etasje i nye Hammerfest Sykehus. I tillegg vil det nedsettes en delprosjektgruppe for kjøkkentjenesten våren 2021. Kommunikasjonsavdelingen i Finnmarkssykehuset, sammen med OU, utarbeider en interessentanalyse samt en kommunikasjonsplan for å håndtere intern og ekstern kommunikasjon på en god måte i prosessen videre.</p>

Tabell 7 – Status organisasjonsutvikling

Status gevinstrealisering

Nye Hammerfest sykehus
<p>Gevinstrealisering for OU-NHS innebærer å synliggjøre effekt av tiltak som kan styrke bærekraften for NHS. NHS vil gi forenklet logistikk, effektivitet og mulighet for jobbglidning. OU skal identifisere, avklare og beskrive hvordan en gjennom samlokalisering og samarbeide med Hammerfest kommune, UiT Norges arktiske universitet og Sykehusapoteket Nord skal sikre det mulige gevinstpotensialet som ligger i dette samarbeidet.</p>

Tabell 8 – Status gevinstrealisering

Spesielle forhold som styret skal være orientert om

Nye Hammerfest sykehus
Ingen spesielle forhold

Tabell 9 – Andre forhold

Medvirkning

Ansatte, brukere, tillitsvalgte og verneombud deltar på alle nivå i prosjektorganisasjonen, både i styringsgruppen, overordnede tverrgående prosjektgrupper (OTG) og delprosjektgrupper.

Tertialrapportene for 1. tertial 2021 er drøftet i informasjons- og drøftingsmøte 18. mai 2021, og behandlet i FAMU samme dato.

Tertialrapporter legges ikke frem i regionale samarbeidsorgan.

Adm. direktørs vurdering

Adm. direktør er fornøyd med at det er etablert gode rutiner for HMS, og at arbeidet i 1. tertial har forløpt uten personskader. Arbeidet er i rute med hensyn til økonomi og fremdrift.

Det er estimert at nytt sykehus skal medføre en kostnadsreduksjon på ca. 38 mill. kr/år. Adm. direktør vil følge med at OU-delen av prosjektet holder fast ved denne forutsetningen for prosjektet.

Adm. direktør forutsetter at eventuelle endringer knyttet til energisentral håndteres innenfor prosjektets totale rammer.

Styret i Helse Nord RHF inviteres til å fatte følgende vedtak:

Styret i Helse Nord RHF tar tertialrapporten pr. 30. april 2021 om utviklings- og byggeprosjekter i Finnmarkssykehuset HF til orientering.

Bodø, den 11. juni 2021

Cecilie Daae
adm. direktør

Utrykte vedlegg: Sak 38/2021 Tertialrapporter 1-2021 bygge- og utviklingsprosjekter Finnmarkssykehuset HF

Utrykte vedlegg oversendes på forespørsel